II. ¹ Διὰ τοῦτο δεῖ περισσοτέρως † προσέχειν ἡμᾶς ² τοῖς ἀκουσθεῖσιν, μὴ ποτε † παραρνώμεν. ³ εἰ γὰρ ὁ δι' ἀγγέλων λαληθεὶς λόγος ἐγένετο βέβαιος, καὶ πᾶσα παράβασις καὶ παρακοή ἔλαβεν ἔνδικον μισθα-

et ipse erit mihi in filio? ⁶ Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terrae, dicit, Et adorent eum omnes angeli dei. ⁷ Et ad angelos quidem dicit, Qui facit angelos suos spiritus et ministros suos flammam ignis: ⁸ ad filium autem, Thronus tuus, deus, in saeculum saeculi, et, Virga aequitatis virga regni tui. ⁹ Dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem: propterea unxit te, deus, deus tuus oleo exultationis prae participibus tuis. ¹⁰ Et, Tu in principio, domine, terram fundasti, et opera manuum tuarum sunt caeli: ¹¹ ipsi peribunt, tu autem permanebis: et omnia sicut vestimentum veterescent, ¹² et velut amictum mutabis eos, et mutabuntur: tu autem idem es, et anni tui non deficient. ¹³ Ad quem autem angelorum dixit aliquando, Sede a dextris meis, quoad usque ponam inimicos tuos scabillum pedum tuorum? ¹⁴ Nonne omnes sunt administratorii spiritus in ministerium missi propter eos qui hereditatem capient salutis?

¹ Propterea abundantius oportet observare nos ea quae audivimus, ne forte effluamus. ² Si enim qui per angelos dictus est sermo factus est firmus, et omnis praevaricatio et inobedientia accipit iustam

6. εἰσαγαγεῖ L.

7. ἀγγέλους 1^o.] add. αυτου D*. Æth.— πνεύματα Clem. Rom. 36. Orig. (ii. 636^d. qn. Ps.) iv. 430^a. Orig. Int. iii. 963^d. 969^d. iv. 680^a. Eus. c. Mel. 173^d.

| πνευμα D. Æth.

8. του αιωνος] om. B. 17.

— και (post αιωνος) ABND* M. 17. Am. Memph. | * om. C. D. 37. 47. KLP. Vulg. Cl. Syrr. Pst. & Hel. Æth.

— ἡ ῥάβδος 1^o. ABNM. 17 sic. | * om. ἡ C. D. 37. 47. KLP.

— της ευθυτητος ABNM. 17 e spatio certissime. | * om. της C. D. 37. 47. KLP. || om. της ευθυτητος ῥάβδος N* (δὲ ὁμοιοτ.)

— ῥάβδος 2^o.] † praem. ἡ C. D. 37. 47. KLP. | om. ABNM. 17.

— σου ADM. 17. rel. vv. | αυτου BN.

9. ανομιαν B(D)M. 37. 47. KLP.

Syr. Hel. certissime. Eus. D. E. 388^c. (ανομιαν D*.) | αδικιαν AN. 17.

9. ελαιον] ελεος D*.

11. διαμενεις D* M.

12. ωσει] ως D*.

— ἐλιξεις AB(N^c εἰλιξ.) M. 17. 37 (ἐλλιξ.)

47. KLP. Fuld. Harl.* Syrr. Pst. & Hel.

Memph. Arm. Æth. (vid. Es. xxxiv.

4). | ἀλλαξεις N* D. Vulg. Iren. 230.

(e Ps.) Tert. c. Herm. 34. (e Ps.)

— αυτους add. ως ἱματιον ABND* Fuld.

Arm. Æth. | * om. C. D. M. 17. 37. 47.

KLP. Vulg. (et Am.) Syrr. Pst. & Hel.

Memph.

— και αλλαγησ.] om. και D*.

— ὁ αυτος] praem. και N* (corr.!) | om.

ὁ 17.